
Uchwała Nr II/4/2024  
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 24 maja 2024 roku 
 
 
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Szadek 

       

      Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. oz. 609) oraz  § 61 ust.1 Statutu Gminy i Miasta Szadek 

uchwalonego uchwałą Nr LIV/354/2018 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 05 

września 2018 roku (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 26.09.2018 r. poz. 4843), zmienionego 

uchwałą XIII/96/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/354/2018 Rady Gminy i Miasta Szadek w sprawie 

Statutu Gminy i Miasta Szadek (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 25.11.2019 r., poz. 6194), 

zmienionego uchwałą Nr XL/269/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 15 września 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/354/2018 Rady Gminy i Miasta Szadek 

w sprawie Statutu Gminy i Miasta Szadek (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 6.10.2021 r. poz. 

4552) Rada Gminy i Miasta Szadek, uchwala co następuje:   

       § 1.  W wyniku jawnego głosowania stwierdza się wybór radnego Krzysztofa 

Kanieckiego na przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Szadek.  

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Szadek.  

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 

 


		2024-05-27T11:29:27+0200




